Директору ТТЖТ – филиала РГУПС
И.В. Дурынину

Согласие на обработку персональных данных

 Я, ___________________________________________________________________________
                                    фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя: опекуна/попечителя обучающегося)

паспорт: серия_____ номер_____________ кем выдан________________________________
________________________________________________________дата выдачи___________
Адрес регистрации по месту
жительства:___________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от  27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О
персональных данных», настоящим даю своё согласие на обработку в  федеральном
государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения» в лице ТТЖТ – филиала
РГУПС, расположенном по адресу: Краснодарский край, г. Тихорецк, ул.
Красноармейская, 57, (далее – Оператору) моих персональных данных,  относящихся
исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных:
  -   фамилия, имя, отчество;
  -  паспортные данные;
  -  адрес проживания;
  -  адрес регистрации;
  -  номера телефонов.
Я даю согласие на использование моих персональных данных исключительно в
следующих целях:
  -  обеспечение организации учебно-воспитательного процесса моего сына (моей дочери,
моего подопечного);
  - предоставление мер социальной поддержки моему сыну (моей дочери, моему
подопечному);
  -  медицинская помощь моему сыну (моей дочери, моему подопечному);
  -  ведение статистики.
Я даю согласие на совершение с моими персональными данными следующих действий
(операций): сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,
изменение), использование (исключительно в целях, указанных в данном документе),
распространение (подразумевается передача персональных данных уполномоченным
лицам в соответствии с законодательством РФ), обезличивание, блокирование,
уничтожение персональных данных Оператором и его сотрудниками.
Я даю согласие на использование следующих способов обработки персональных данных:
- обработка в информационных системах персональных данных, включая обработку
персональных данных с использованием средств автоматизации или без использования
таких средств,
- ручная обработка путем использования материальных носителей
 Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до достижения
целей обработки.
Данное Согласие действует до достижения целей обработки Оператором или отзыва
данного Согласия. Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по моему
письменному заявлению.

________________    __________________________________
            дата                                                  подпись